2022 年 6 月 22 日

各 位                 会 社 名 櫻護謨株式会社

代表者名 取締役社長 中村 浩士

（コード番号 5189 東証スタンダード市場）

問合せ先 常務取締役総務部長 遠藤 聡

（TEL.03-3466-2171）

第 162 回定時株主総会の会場変更に関するお知らせ

当社は、2022 年 6 月 29 日（水曜日）に開催を予定しております第 162 回定時株主総会

につきまして、開催場所としておりました当社本店に設備トラブルが発生し、使用は困難と

判断いたしました。

つきましては、当社は定時株主総会の開催場所を、下記のとおり変更することを決定いた

しましたので、お知らせいたします。

株主の皆様には、ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。

記

【変更前】 1. 日時 2022 年 6 月 29 日（水）午前 10 時

2. 場所 東京都渋谷区笹塚一丁目 21 番 17 号

   櫻護謨株式会社本店 ２階会議室

【変更後】 1. 日時 2022 年 6 月 29 日（水）午前 10 時

※開催日時に変更はございません。

2. 場所 東京都渋谷区笹塚一丁目 48 番 3 号 住友不動産笹塚太陽ビル 5 階

   櫻護謨株式会社本社 会議室

（ご参考）http://www.sakura-rubber.co.jp/company/address/

会場変更に伴い、十分な社会的距離（ソーシャルディスタンス）を踏まえた座席数の確保

が困難であることから、会場座席数を若干数とさせていただく予定です。株主の皆様にご来

場いただいたとしても、入場いただくことができない可能性がございますので、議決権行使

に関しましては、郵送による事前行使をお願い申し上げます。

なお、株主総会招集ご通知の発送後に発生した事由のため、株主総会招集ご通知には、変

更前の会場にてご案内申し上げておりますのでご了承ください。

（当社ウェブサイト URL）http://www.sakura-rubber.co.jp/           以 上